

# **Aton Holding ApS**

**CVR-nr. 27 27 89 30**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017

---

Thomas Warthoe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aton Holding ApS  
Asgårdsvej 6  
1811 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 27 89 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 29. juli 2003  
Hjemsted: Frederiksberg Kommune

### Direktion

Thomas Warthoe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Atonomics A/S.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 445.530.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses som forventet og er tilfredsstillende.

Direktionen forventer, at udviklingen i Atonomics A/S vil være positiv de kommende år og at selskabets aktiepost dermed på sigt vil give et tilfredsstillende afkast.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>445.530</u>	<u>445.530</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>445.530</b></u>	<u><b>445.530</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>445.530</b></u>	<u><b>445.530</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>445.530</b></u>	<u><b>445.530</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		<u>445.530</u>	<u>445.530</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>445.530</b></u>	<u><b>445.530</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>445.530</b></u>	<u><b>445.530</b></u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Selskabets driftsresultat forventes ikke at udløse skat.		
Der er ikke betalt selskabsskat i årets løb.		
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>445.530</u>	<u>445.530</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>445.530</u>	<u>445.530</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>445.530</u></u></b>	<b><u><u>445.530</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	445.530	445.530
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>445.530</b>	<b>445.530</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets nærtstående parter består af Thomas Warthoe som følge af dennes anpartsbesiddelse.

Aton Holding ApS besidder 0,1% af aktierne i Atonomics A/S.